Протокол выбора победителя   закупка 2131
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827]
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 584/УКС-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу цен на право заключения договора: «Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей г. Благовещенска и Благовещенского района (с. Садовое, с. Чигири, с. Егорьевка) к сетям 10-0,4 кВ» закупка 2131

	г. Благовещенск
	«13» сентября 2018

	№ЕИС 31806802275 (МСП)

[bookmark: _GoBack]СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос цен: на право заключения договора «Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей г. Благовещенска и Благовещенского района (с. Садовое, с. Чигири, с. Егорьевка) к сетям 10-0,4 кВ» закупка 2131

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
2. Об отклонении заявки участника закупки ООО «Амурсельэнергосетьстрой» (основное предложение)
3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.
4. О ранжировке заявок.
5. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:
ВОПРОС № 1 «О рассмотрении результатов оценки заявок Участников»
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников открытого запроса цен.
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС
	Ставка НДС

	1
	1
	21.08.2018 04:58
	ООО  «Амурсельэнергосетьстрой» (ИНН/КПП 2801063599/280101001 ОГРН 1022800527826)
	9 361 500.00
	11 046 570.00
	18%

	2
	2
	21.08.2018 05:35
	ООО «ЭНЕРГОСТРОЙ» (ИНН/КПП 2801163836/280101001 ОГРН 1112801006196)
	9 361 553.01
	11 046 632.55
	18%

	3
	3
	21.08.2018 06:15
	ООО «ГИДРОЭЛЕКТРОМОНТАЖ» (ИНН/КПП 2801035778/280101001 ОГРН 1022800513669)
	8 987 000.00
	10 604 660.00
	18%

ВОПРОС №2 «Об отклонении заявки участника закупки ООО  «Амурсельэнергосетьстрой» (основное предложение)»
1. Отклонить заявку Участника ООО «Амурсельэнергосетьстрой» от дальнейшего рассмотрения на основании п.2.4.2.3 «а,в» Документации о закупке, как несоответствующее следующим требованиям:
	Основания для отклонения

	В состав заявки участника включены только: документ, включающий сведения из реестра субъектов малого и среднего предпринимательства и выписка из ЕГРЮЛ, что не соответствует требованиям п. 2.1.1.1 и  п. 2.2.6.1 Документации о закупке

ВОПРОС № 3 « О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке»
1. Признать заявки ООО «ЭНЕРГОСТРОЙ», ООО «ГИДРОЭЛЕКТРОМОНТАЖ» соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

ВОПРОС № 4  «О ранжировке заявок»
0. Утвердить ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки на участие в закупке, руб. без учета НДС
	Цена заявки на участие в закупке, руб. с  учета НДС
	Применение приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ООО «ГИДРОЭЛЕКТРОМОНТАЖ» (ИНН/КПП 2801035778/280101001 ОГРН 1022800513669)
	8 987 000.00
	10 604 660.00
	Нет

	2 место
	ООО «ЭНЕРГОСТРОЙ» (ИНН/КПП 2801163836/280101001 ОГРН 1112801006196)
	9 361 553.01
	11 046 632.55
	Нет

ВОПРОС № 5 «О выборе победителя закупки»
1. Признать Победителем закупки на право заключения Договора на «Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей г. Благовещенска и Благовещенского района (с. Садовое, с. Чигири, с. Егорьевка) к сетям 10-0,4 кВ» участника, занявшего первое место в разжировке по степени предпочтительности для заказчика ООО «ГИДРОЭЛЕКТРОМОНТАЖ» (ИНН/КПП 2801035778/280101001 ОГРН 1022800513669) на условиях: Стоимость заявки: 8 987 000,00 без НДС (10 604 660,00 с НДС). Срок выполнения работ: с момента заключения договора по 31.12.2018 г. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания актов выполненных работ, на основании предоставленных Подрядчиком счетов. Гарантийные обязательства: 60 месяцев с момента подписания акта приемки выполненных работ по договору в полном объеме, при условии соблюдения заказчиком правил эксплуатации сданного в эксплуатацию объекта.
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) дней после публикации протокола выбора победителя закупки.

	Секретарь Закупочной комиссии
 1 уровня АО «ДРСК»

____________________

М.Г. Елисеева

Исп. Ирдуганова И.Н.
Тел. 397-147
Страница 2 из 3
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//